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Sommaren är äntligen här med sol och värme!  

Nu stundar ledighet för stora som små! 

 
Det fina vädret har dock gjort att det råder skärpt eldningsförbud i hela Stockholms 
län. Tänk på att det inte är tillåtet att grilla med fast bränsle vid allmänna grillplatser 
utanför sammanhållen bebyggelse. Inom sammanhållen bebyggelse är det dock tillåtet 
att grilla på egen tomt, men då måste anordningen vara utformad och placerad så att 
det inte finns risk för brandspridning. Detta betyder att vi får grilla i de fasta grillarna 
på baksidan av lokalen, men tänk på att ha vatten nära till hands utifall att. Man får 
även grilla på balkongen/altanen om man följer föreningens ordningsregler, d.v.s 
endast med el- eller gasolgrill. 

Den 8 juni ägde 2023 års föreningsstämma rum. Vi vill rikta ett varmt tack till alla 
närvarande på stämman för visat intresse och engagemang. Protokoll från stämman 
läggs upp på hemsidan så snart det är justerat. Samtliga dagordningspunkter bifölls av 
stämman. Motion om att anskaffa en sittplats i portarna i höghusen samt uppdrag till 
styrelsen att se över möjligheter att ordna med små kolonilotter bifölls. Övriga 
motioner avslogs. 
 
Stämman beslutade om  
Omval av Olof Westman som ordförande i 2 år  
Omval av Jessica Örnstrid som ledamot i 2 år 
Omval av Rebecca Hahne som ledamot i 2 år 
Omval av Laila Gyllefors, suppleant i 2 år 
 
I styrelsen sitter även Megan Owens, ledamot och Eva-Lena Gustafsson, ledamot, 
båda har 1 år kvar samt Monica Dobo, suppleant, 1 år kvar 
 
Till fritidskommittén beslutade stämman om omval av Laila Gyllefors och Adrienn 
Siklósi. 
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Till valberedningen omvaldes Johnny Flygare i ytterligare 1 år. Det behövs dock fler 
personer som vill arbeta i valberedningen. Om du är intresserad – tveka inte att höra av 
dig till styrelsen. 
 
Just nu pågår arbete med trädgården. Jorden behöver näring och påfyllnad av ny jord 
för att växterna ska må bra. En del växter kommer att behövas tas bort, andra behöver 
klippas ned och ”föryngras” för att må bättre. Vid tvättstugan på Kornettstigen 6 har 
det såtts nytt gräs. Det kommer också ske en del ny- och omplanteringar samt gallring.  
 
Bortrest i sommar? 
Informera gärna någon av dina grannar om/när du reser bort, så kan de ha lite koll. Om 
du är borta en längre tid, meddela då gärna bovärden, så kanske någon besökare till en 
annan boende kan låna din parkeringsplats. 

 

Väl mött, STYRELSEN 

 

 

Vi i styrelsen önskar er en härlig Midsommar och skön semester med 
tid för vila och lek, bad och lata dagar i hängmattan! 
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